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Pismo: KC-zp. 272-700/20                   		Kraków, 2021-01-14

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2021-01-08 wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest Dostawa serwohydraulicznego symulatora 
do wyznaczania charakterystyk termomechanicznych materiałów w złożonych stanach obciążenia - KC-zp. 272-700/20.

Treść zapytań i odpowiedzi brzmi następująco:

Pytanie 1 – Question nr 1
Is it possible to know the amount (in PLN or €) of the European tender 638417-2020? 
Czy możliwe jest poznanie kwoty (w złotych lub euro) przetargu europejskiego nr 638417-2020? 
Odpowiedź - Answer:
The quote of the budget planned for the tender is confidential and can’t be revealed.
Budżet przeznaczony na ten przetarg nie może zostać ujawniony.

Pytanie 2 – Question nr 2
This is a one-time supply, is that correct? 
Czy przetarg dotyczy jednorazowej dostawy?”
Yes – this is a one-time supply.
Tak – dostawa jest jednorazowa – całość zamówienia musi zostać zrealizowania w jednym czasie.

Pytanie 3 – Question nr 3
I think I have read that "the duration of the contract is 12 months", but I think this timing refers rather to the requested delivery, but I ask for explanations so as not to make mistakes.
Myślę, że przeczytałem, że „czas trwania umowy to 12 miesięcy”, ale wydaje mi się, że ten termin odnosi się raczej do żądanej dostawy, niemniej proszę o wyjaśnienia, aby nie popełniać błędów.
Odpowiedź - Answer:
The total time of the contract (12 months) includes: 10 months for the delivery and 2 months (from the date of delivery) for installation, commissioning and training.
 Całkowity czas realizacji zamówienia (12 miesięcy) obejmuje: 10 miesięcy na dostawę oraz 2 miesiące (od daty dostawy) na zainstalowanie, uruchomienie oraz szkolenie.
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